ηλεκτρονική υποβολή αίτησης σύνδεσης του φωτοβολταϊκού σταθμού που έχει τοποθετηθεί στο 
Πνευματικό Κέντρο Σταύρος Μπέκας απαιτείται η καταβολή του τέλους σύνδεσης υπέρ ΔΕΔΔΗΕ ύψους 
τριακοσίων εβδομήντα ευρώ (370 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, δηλαδή συνολικού ποσού τετρακοσίων πενήντα 
οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών  (458,80  €). 

Ως εκ τούτου, παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης ώστε: 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.13/16-05-2023 Συνεδρίασης 

Να εκδοθεί χρηματικό ένταλμα προπληρωμής συνολικού ποσού τετρακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και 
ογδόντα λεπτών  (458,80  €) σε βάρος του Κ.Α.: 20-6262.001, με τίτλο «Επέκταση Δημοτικού Φωτισμού 
από ΔΕΔΔΗΕ»  του προϋπολογισμού έτους 2023.  

Να οριστεί η μόνιμη υπαλλήλου του Δήμου μας κ. ΝΙΚΗ ΠΑΥΛΑΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, υπόλογος του 
χρηματικού εντάλματος προπληρωμής. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση,